PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2017 г.

с. Новопятницкое

№48-П
Об отмене

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 50-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 51-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 52-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 53-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 54-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 10.06.2015 года № 55-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 11.07.2016 года № 101-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 11.07.2016 года № 102-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 14.07.2016 года № 105-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 14.07.2016 года № 106-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 14.07.2016 года № 107-П

Постановления администрации Новопятницкого сельсовета от 14.07.2016 года № 108-П

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 22.06.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 17 Устава Новопятницкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановления Новопятницкого сельсовета:
- от 10.06.2015 года № 50-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории»»;

- от 10.06.2015 года № 51-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, помещения в них»»;

- от 10.06.2015 года № 52-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»»;

- от 10.06.2015 года № 53-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»»;

- от 10.06.2015 года № 54-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

- от 10.06.2015 года № 55-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»»;

- от 11.07.2016 года № 101-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 54-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

- от 11.07.2016 года № 102-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 50-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории»»;

- от 14.07.2016 года № 105-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 51-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, помещения в них»»;

- от 14.07.2016 года № 106-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 52-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»»;

- от 14.07.2016 года № 107-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 53-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»»;

- от 14.07.2016 года № 108-П «О внесении изменений в постановление от 10.06.2015 года № 55-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета:

О.Л. Фомичев